citer effecta dentur; ita quidem ut — vobis una Nobiscum cunctisque 

christianis gentibus comprecantibus — salutiferum Iesu Christi Regnum, 

quod est « Regnum veritatis et vitae, Regnum sanctitatis et gratiae, Re

gnum iustitiae, amoris et pacis » 1 0 ubique terrarum firmiter consta

biliatur. 

Atque eamdem clementissimam Matrem supplici rogamus prece ut 

vos cunctos universos in presentibus rerum augustus tueatur; atque a 

Divino Fil io suo illam mentibus vestris obtineat lucem, quae a Caelo 

oritur, illam animis vestris impetret virtutem fortitudinemque, qua qui

dem, caelesti suffulti gratia, errores impietatesque omnes evincere ac 

superare possitis. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vii mensis Iulii, in festo Ss. Cy

rilli et Methodii, anno MDCCCCIII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

P I U S PP . XI I 

18 Praef, in festo I. Oh. Regis. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE INSULIS FALKLAND s e u MALVINIS 

INSULAE FALKLAND SEU MALVINAE IN PRAEFECTURAM APOSTOLICAM ERI

GUNTUR, SUB NOMINE (( DE INSULIS FALKLAND SEU MALVINIS )). 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In Nostris sub plumbo Litteris Ut in amplissimo, die vicesimo se

ptimo mensis Ianuarii, anno millesimo nongentesimo quadragesimo 

septimo datis, quibus ex Vicariatus Apostolici Magellanensis territorio, 

exceptis insulis de Falkland seu Malvinis, in Oceano Atlantico exstan

tibus, nova efformata est dioecesis de Punta Arenas nomine, statutum 

quoque fuit ut insulae illae in Praefecturam Apostolicam erigerentur. 

Quod tandem, variis superatis difficultatibus, ad effectum deducere modo 

licet. Collato itaque consilio cum dilecto Fil io Nostro S. R. E. Cardi

nale S. Consilio Christiano Nomini Propagando Praefecto, suppleto, 

quatenus opus sit quorum intersit vel eorum qui sua interesse prae

sumant consensu, re plene cognita, Apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, quas memoravimus Insulas de Falkland seu Malvinas in 

Praefecturam Apostolicam « de Insulis Falkland seu Malvinis » nuncu

pandam, erigimus et constituimus, quam curis committimus sodalium 

Societatis S. Iosephi de Mill-Hill, ad Nostrum tamen et Apostolicae 

Sedis beneplacitum, maxime in Domino confisi uberiores fructus eorum 

sollertia percipi posse. Novae igitur huic Praefecturae eiusque pro tem

pore Praesulibus omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potesta

tes, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Anti

stites iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem astrin

gimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri astringuntur. Quae 

omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et 

iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum autem 

Litterarum transumptis, vel excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica digni

tate vel officio constituti munitis eandem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam 
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erectionis, constitutionis, commissionis, concessionis, et volutatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII I, n. 6. 

II 

E A W A L P I N D E N S I S ET LAHORENSIS 

(DE K A S H M I R E T J A M M U ) 

EX TERRITORIO DE KASHMIR, A DIOECESI RAWALPINDENSI SEIUNCTO, ET EX 

TERRITORIO DE JAMMU, A DIOECESI LAHORENSI DISTR ACTO, NOVA ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA (( DE KASHMIR ET JAMMU )). 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SEVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Aptiori christifidelium regimini non parum sane prodest Ecclesiarum 

fines ita ordinari ut cum civilibus, quantum fieri potest, congruant. 

Quod considerantes Nos per alias Nostras sub plumbo Litteras « Inter 

ceteras », hoc ipso die datas, a dioecesi Lahorensi partem ad Indianam 

Rempublicam pertinentem seiunximus et ex hac avulsa parte, territorio 

excepto ad antiquum Statum de Jammu spectante, novam efformavimus 

Praefecturam Apostolicam de Jullundur. Cum itaque ecclesiastico regi

mini territorii de Jammu sit consulendum, Nos, consilio collato cum di

lecto Filio Nostro S. R. E. Cardinale S. Congregationis de Propaganda 

Fide Praefecto, re mature perpensa, ac suppleto, quatenus opus sit, quo

rum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant, consensu, preces 

huic Sanctae Sedi adhibitas libenter admitientes, supremae Nostrae po-
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testatis plenitudine, haec quae sequuntur statuimus, in Domino confisi 

valde id profuturum ad uberiorem catholicae fidei in regione illa pro

fectum. Ex territorio de Jammu, a Dioecesi Lahorensi, ut modo diximus, 

distracto, et e regione de Kashmir, a Dioecesi Rawalpindensi seiuncta, 

novam erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam, quam a no

mine duarum regionum quibus constat (( De Kashmir et Jammu » appel

lari volumus, eandemque sollertibus curis sodalium Societatis S. Iosephi 

de Mill-Hill pro Missionibus Exteris committimus, ad Nostrum tamen et 

Apostolicae Sedis nutum. Ad hanc autem novam Praefecturam de Ka

shmir et Jammu omnia spectabunt iura et onera, quae ceterarum Prae

fecturarum sunt propria. Eius vero pro tempore Praefectis Apostolicis 

hinc iura, privilegia et potestates compétent, hinc onera et obligationes, 

quae huiusmodi Praesulibus iure communi competunt. Quae omnia, ut 

supra a Nobis disposita et constituta rata ac valida esse volumus et 

iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Lit

terarum transumptis, vel excerptis, etiam impressis, manu tamen ali

cuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam dis

membrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti, mandati 

et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id 

ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo septimo, mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri decimotertio. 

Pro S. E. E. Cancellario 

Alfonsus Carinci, Archiep. tit Seleucien., Decanus Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Loco S Plumbi 

Reg. in Cano. Ap., vol. LXXXIII, n. 26. 
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III 

DE CHITTAGONG ET DACCHENSIS 
(DE H A F L O N G ) 

A DIOECESIBUS DE CHITTAGONG ET DACCKENSI PARS DISTRAHITUR, ET NOVA ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA, NOMINE (( DE HAFLONG )). 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Fit nonnumquam ut, si ecclesiasticae circumscriptiones a civilibus 

dissideant, incommoda quaedam in christianae rei administrationem 

proficiscantur. Quod Apostolica Sedes, cui maxime est cordi fructuosum